
Diário ondal João Pessoa - Quaita>f eira, 28 de Deiembro de 2022 39

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABBRA/PB

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos n" DP00076/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE SUBSTITUIÇÃO DE CALHA, REPAROS E SUPORTE NA RODIVIÁRIA MUNICIPAL DE
GUARABIRA- PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso IV, da Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações.
SOUCITAÇÃO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
RATinCAÇÃO: Gestor, em 27.12.2022

MARCUS DIOGO DE UMA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE SUBSTITUIÇÃO DE CALHA, REPAROS E SUPORTE NA RODIVIÁRIA MUNICIPAL DE
GUARABIRA - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n® DP00076/2022. DOTAÇÃO:
RECURSOS PRÓPRIOS / OUTROS: Dotação consignada no orçamento vigente 2022 - 3.3.90.30.01
- Material de Consumo. VIGÊNCIA: Dezembro de 2022. PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE GUARABIRA e JOSÉLIO ALVES DOS SANTOS R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL
REAIS) - CT N® 00590/2022 - 27.12.2022
MARCUS DIOGO DE LIMA

Prefeito

REPUBUCADO POR CORREÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Serviços de links de intemet para melhor
atender as necessidades da administração municipal. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n®
00104/2022. DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS / PROGRAMAS / OUTROS Dotação consignada
no orçamento vigente 2022 Elemento de despesa 3.3.90.39.01 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa
Jurídica.. VIGÊNCIA: até 01/12/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Guarabira
e: CTN® 10565/2022 - 01.12.22 - LEMOS & MORAIS LTDA- R$ 22.714,00.

FUNDO MUNiaPAL DE SAÚDE DE GUARABIRA/PB

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRAFAÇÃO DE EMPRESAESPECIALIZADANO FORNECIMENTO DE ASSINATU
RA DE FERRAMENTA DE PESQUISA, INCLUSÃO E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRAHCADOS
PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM A GERAÇÃO DE RELATÓRIOS QUE ATENDAM ÀS
EXIGÊNCIAS DA INSTRUÇÃO NORMATIVAN® 73/2020 DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA, OR
ÇAMENTO E GESTÃO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n® 00075/2022. DOTAÇÃO:
RECURSOS PRÓPRIOS / OUTROS: Dotação consignada no orçamento vigente 2022 - 3.3.90.30.01
- Material de Consumo. VIGÊNCIA; 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICI-
PALDE SAÚDE DE GUARABIRAe PROMAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA- R$ 7.500,00
- SETE MIL E QUINHENTOS REAIS. - CT N® 005802022 - 27.12.2022
HARLANNE HERCULANO MARINHO

Gestora

TERMO DE APOSTILAMENTO, N® 01, DA TOMADA DE PREÇOS 00010/2021 DO CON
TRATO N® 11260/2022 ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA /PB E CONS
TRUTORA NACIONAL LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA/PB - Rua Solon de Lucena, 26 - Centro - Guarabira
- PB, CNPJ n® 08.785.479/0001-20, neste ato representada pelo Prefeito Marcus Diogo de Lima, Brasi
leiro, Casado, CPF 421.367.684-68, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e do outro
lado a empresa, CONSTRUTORA NACIONAL LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI -empresa inscrita
sob CNPJ de n® 36.428.864/0001-56, neste ato representada pela Senhor CARLOS ANTONIO DE A.
BARROS, representante legal portador do CPF 952.062.564-04, doravante denominado simplesmente
CONTRATADA, que se regerá pela legislação pertinente. Lei Federal n® 8.666/93, com as alterações
introduzidas posteriormente e pelas cláusulas e condições seguintes:
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
O período de mvemo caracterizado do ano de 2022, foi atípico para nossa região, tal fundamento irapacta
diretamente em obras de engenharia civil, principalmente aquelas com viés de infiraestrutura. O imcio
das fortes chuvas marca do início da execução da passagem molhada, assim vemos que, o grande volume
de chuvas e a alta vazão do rio iria tender a modificar os projetos. Avalia-se ainda, que as fortes chuvas
e a condição climática, FATO IMPREVISÍVEL, aumentou o nível do rio que gerou um alargamento
natural de seu curso aumentando a distância entre os montantes de terras necessários para engastes das
abas da passagem molhada. Deveras, verifica-se que a alteração contratual empreendida teve o intento
de atender o interesse público, de modo a possibilitar uma melhor qualidade de vida aos munícipes que
transitam diariamente pelo local. Demais disso, infere-se que a aheração ocorreu em razão da ocorrência
de fato manifestamente inqirevisível, qual seja, as fortes chuvas que acabaram por aumentar o nível
do rio gerando alargamento natural do seu curso. Sob base da Decisão 215/1999-Plenárío, de relatoria
do Ministro Ahemar Paladini Ghisis e Parecer Técnico e Jurídico em anexo, justifica-se a modificação
do contrato em questão não havendo danos ao objeto e não modificando os valores de contrato, porém
apresentando luna aditivação de 84% e supressão de 60%.
CLÁUSULA SEGUNDA - DA RETIFICAÇÃO
Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas da TOMADA DE PREÇOS
00010/2021 do Contrato n° 11260/2022 proveniente do CONCORRÊNCIA 02/2020, permanecendo
válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.
CLÁUSULA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA providenciará a publicação resumida do presente
Termo, que é condição indisp^ável para sua eficácia, até o quinto dia útil do mês seguinte ao de sua

assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias daquela data, no Diário Oficial do Município, consoante ao
que dispõe o art. 61, Parágrafo Único, da Lei n® 8.666/93, ressalvado o disposto no art. 26 desta Lei.
Guarabira, 09 de Dezembro de 2022
MARCUS DIOGO DE UMA
Prefeito

Prefeitura Municipal
de São José de Aranhas 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00080/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n® 00080/2022, que objetiva Aquisição de suprimentos, mate
riais e e^ipamentos de informática em geral, para atender as necessidades de diversas secretarias do
mumcípio de São José de Piranhas - PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatórío em
favor de: ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA- CNPJ n® 45.538.349/0001-10 - RS 999,90;
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI - CNPJ n®
02.596.872/0001-90 - RS 252,70; CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA- CNPJn®43.684.445/0001-40
- RS 49.460,00;CONTIGO SOLUÇOES PARAGESTAOPUBUCALTDA- CNPJn® 14.065.989/0001-26
- RS 1.689,80; GABRIELA S AO BERNARDO FERREIRADE MELO - CNPJ n® 34.152.516/0001-73 -
RS 38.260,00; JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA- CNPJ n® 38.441.834/0001-05 - RS 3.410,00;
JOSTVAN MELQUIADES NOBREGA- CNPJn® 05.816.684/0002-07 - RS 1.090,00; LEIVYDEANE DE
ALMEIDABARBOSADANTAS 86135783220 - CNPJn®42.726.388/0001-52 - RS6.219,75; UCTTAR
COMERCIO E SERVIÇO EIREU - CNPJ n® 36.544.770/0001-42 - RS 96.350,00; MARCOS JULIANO
DA SILVA - CNPJ n® 12.633.952/0001-21 - RS 9.500,00; MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA-
CNPJ n® 01.590.728/0009-30 - RS 69.259,90; NAINFRABRASIL SERVIÇOS E TECNOLOGIAS LTDA
- CNPJn® 44.173.856/0001-34 - RS 51.198,95; NUZIALEILA DUTRA DA SILVA DANTAS - CNPJ
n® 03.829.590/0001-58 - RS 67.290,00; REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS
GERAIS LTDA- CNPJn® 65.149.197/0002-51 - R$47.235,00; S & D COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
- CNPJn®40.913.692/0001-83 - RS 15.072.00; TAMADISTRIBUIDORADEINFORMATICALTDA-
CNPJn® 33.039.726/0001-97 - RS 208.750,00; VIVADISTRIBUIDORADE PRODUTOS EIREU - CNPJ
n® 20.008.831/0001-17 - RS 2.485,50; ZENTTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMADCA
UNIPESSOAL LTDA- CNPJ n® 41933.602/0001-41 - RS 3.666,90. Convocamos os representantes das
referidas empresas para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinarem seus respectivos contratos. £-maiÍ:
cplsaojosedepiranhasí^gmail.com. Informações: www.portaldecompraspublicas.com.br.

São José de Piranhas - PB, 27 de Dezembro de 2022.
SANDOVAL VIEmA LINS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00089/2022

Nos temios do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Ju
rídica, referente ao Pregão Eletrônico n® 00089/2022, que objetiva Aquisição de combustíveis, através
de posto revendedor varejista, situado as maigens da BR 230, no trecho compreendido entre as cidades
de Campina Grande - PB e João Pessoa-PB, para atender as necessidades da fix)ta de Municipal de São
José de Piranhas-PB, no período referente ao ano de 2023; HOMOLOGO o correspondente procedimento
licitatório em favor de: CAJA COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETROLEO

LTDA- CNPJ n° 40.031.243/0001-01 - RS 413.600,00. Convocamos o representante da referida empresa
para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinar seu respectivo contrato. E-mail: cplsaojosedepiranhas@
gmail.com. Informações: www.portaldecompraspublicas.com.br.

São José de Piranhas - PB, 27 de Dezembro de 2022.
SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00087/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n® 00087/2022, que objetiva; Aquisição de peças automotivas, por maior
desconto, para atender todas as necessidades da frota de veículos do município de São José de Piranhas;
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: CENTER PECAS COMERCIO
E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA - CNPJ: 05.193.717/0001-10 - Valor Estimado: RS 775.000,00 e

LACERDA E BRASIL COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LTDA - CNPJ: 26.541.826/0001-
51 - Valor Estimado: RS 980.000,00. Convocamos os representantes das referidas empresas para num
prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinarem seus respectivos contratos.

São José de Piranhas - PB, 27 de Dezembro de 2022.
SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIÁL N® 00088/2022

Nos termos do relatório final ̂ resentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial n® 00088^022, que objetiva: contratação de serviços para manutenção e
retifica na aplicação preventiva e corretiva da fi-ota de veículos; HOMOLOGO o correspondente proce
dimento licitatórío em favor de: CENTER PECAS COMERCIO E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA

-CNPJ: 05.193.717/0001-10-Valor: R$204.6(K),00eLACERDAEBRASIL COMERCIO DE PECAS

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:25. Validação: F8B9.9D47.E5E6.BDF1.F677.7620.EC4B.CF78. 
[PDF] Outros comprovantes de publicação. Doc. 117728/22. Data: 10/02/2023 15:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

113

113



40 João Pessoa* Quarta4dra, 28 de Dezembro de 20^ Diário Ofidal

AUTOMOTIVAS LTDA-CNPJ: 26.541.826/0001-51 - Valon R$418.100,00, Convocamos os represen
tantes das referidas empresas para num prazo de 05 (cinco) dias úteis, assinarem seus respectivos contratos.

Sâo José de Piranhas - PB, 27 de Dezembro de 2022.
SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB

EXTRATO DE 2° TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO N®: 00132/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N®: 00011/2021
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB E RIX INTERNET LTDA,
CNPJ N® 04.352.312/0001-15.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de instalação e fornecimento de intemet para
zona urbana e rural, afim de atender todas as Secretarias do Município de São José de Piranhas - PB.
PRAZO: Com o objetivo de prorrogar a vigência do contrato atual por novo período de 12 (Doze) meses,
do encerramento da vigência do aditivo em vigor (31/12/2022) até 31 de dezembro de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 57, inciso 11, § 4® da Lei n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 27 de Dezembro de 2022.
SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE 1° TERMO

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO N®: 00192/2022 PREGÃO ELETRÔNICO N®: 00046/2022
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PlRANHAS-PB E SANTANA CENTRO
DAS ANTENAS LTDA, CNPJ: 57.464.653/0004-91.
OBJETO; Aquisição de Kits de Robótica e software educativo para atender as necessidades das Esco
las Municipais de Fundamental II da Secretaria Municipal de Educação de São José de Piranhas - PB.
PRAZO: Com o objetivo de prorrogar o prazo do contrato inicial atual por novo período de 06 (Seis)
meses, do encerramento da vigência do contrato em vigor (31/12/2022) até 30 de Junlio de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso U, § 4® da Lei n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2022.

SANDOVAL VIEIRA LEVS

Prefdto C(Histítudonal

EXTRATO DE 3® TERMO ADITIVO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO N® 00089/2021 PREGÃO ELETRÔNICO N® 00017/2021
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS - PB E AMARO CEZAR
MANGUEIRA HGUEIREDO, CNPJ N® 30.446.383/0001-97.
OBJETO: Contratação de serviço de locação de veículo para atender as demandas da Secretaria de Saúde
da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB.
PRAZO: Com o objetivo de fn^orrogar a vigência do contrato atual por novo período de 12 (Doze) meses,
do encerramento da vigência do aditivo em vigor (31/12/2022) até 31 de Dezembro de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 57, inciso 11, § 4® da Lei n° 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 06 de Dezembro de 2022.
SANDOVAL \aEIRA LINS

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE 2® TERMO ADITIVO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO N®: 00131/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N®: 00011/2021
PARTES:PREFEnURAMUNIClPALDE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB E NETLINE TECNOLOGIA
EM TELECOMUNICAÇÕES LTDA- ME, CNPJ N® 06.292.667/0001-91.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de instalação e fomecimento de intemet para
zona urbana e rural, afim de atender todas as Secretarias do Município de São José de Piranhas - PB.
PRAZO: Com o objetivo de prorrogar a vigência do contrato atual por novo período de 12 (Doze) meses,
do encerramento da vigência do aditivo em vigor (31/12/2022) até 31 de dezembro de 2023.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 57, inciso 11, § 4® da Lei n® 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 19 de Dezembro de 2022.

SANDOVAL VIEIRA LINS

Prefeito C<Mistitudonal

Prefeitura Municipal
de Rio Tinto

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

CON\'OCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00049/2022

OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos psicotrópicos diversos, para melhor atender as necessida
des da Secretaria de Saúde deste município. O Pregoeiro oficial convoca o comparecimento das seguintes
empresas: ALLMED DISTRIBUIDORAE COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA;
CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA; EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA;
FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E HOSPITALA
RES LTDA; NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS
LTDA; PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA; para
continuação dos trabalhos - FASE DE CREDENCIAMENTO, que será realizado no dia 30 de dezernbro
de 2022 às 09:00 horas, no prédio da Prefeitura Municipal de Rio Tmto - PB. Informações: no horário

das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 993335316 para dar
continuidade ao certame licitatório.

Rio Tirrto - PB, 27 de dezembro de 2022
JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

CONVOCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00050/2022

OBJETO: Aquisição parcelada de medicamentos básicos diversos, para melhor atender as necessidades
da Secretana de Saúde deste município. O Pregoeiro oficial convoca o comparecimento das seguintes
empresas: CIRLRGICA MONTEBELLO LTDA; EXPRESS DISTRIBUIDORADE MEDICAMENTOS
LTDA; FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS, MÉDICOS E HOSPITA
LARES LTDA; NNMED- DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS
LTDA; PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACÊUTICOS LTDA; para
continuação dos trabalhos - FASE DE CREDENCIAMENTO, que será realizado no dia 30 de dezembro
de 2022 às 11:00 horas, no prédio da Prefeitura Municipal de Rio Tinto - PB. Infonnações: no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 993335316 para dar
continuidade ao certame licitatório.

Rio Hnto - PB, 27 de dezembro de 2022
JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Ofidal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N® 00056/2022
O Pregoeiro Oficial comunica o cancelamento da sessão pública das 15:00 hs do dia 04 de Janeiro
de 2023, destinada ao recebimento das propostas relativas ao Pregão Presencial n® 00056/2022, que
objetiva: Aquisição parcelada de materiais de limpeza e higiene pessoal diversos, destinados a esta
Prefeitura. Justificativa: Razões de interesse público. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas
dos dias úteis, no seguinte endereço - Rua A^is Chateaubriand, S/N - Centro - Rio Tinto - PB. E-mail:
licitacaopmrt(^gmail.com.

Rio Tinto - PB, 27 de Dezembro de 2022
JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA

Pregodro Oficial

PREFEITURA MUNIOPAL DE RIO TINTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N® 00057/2022

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Assis Chate
aubriand, S/N - Centro - Rio Tinto - PB, às 09:00 horas do dia 13 de Janeiro de 2023, licitação modalidade
Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando foimar Sistema de Registro de Preços objetivando contra
tações futuras, para: Aquisição de materiais odontológicos diversos, para melhor atender as necessidades
da Secretaria de Saúde deste município. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal n® 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n® 8.666/93; Lei Complementam® 123/06; Decreto
Federal n® 7.892/13; Decreto Municipal n® 025/05; e legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:CK) as 12:00 horas dos dias úteis, no en
dereço supracitado. E-mail: licitacaopmrt^gmail.com. Edital: www.riotinto.pb.gov.br,www.tce.pb.gov.br.

Rio Tirrto - PB, 27 de Dezembro de 2022
JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial

Prefeitura Municipal
de Gado Bravo

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00020/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Eletrônico n® 00020/2022, que objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS PARACONTRATAÇÃO DE EMPRESAPARA REALIZAÇÃO DE EXAMES POR IMAGEM
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: L A BARBOSA JÚNIOR EIRELI - R$ 236.240,00.

Gado Bravo - PB, 20 de Dezembro de 2022
MARCELO PAULINO DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE GADO BRAVO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00021/2022

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Eletrônico n® 00021/2022, que objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATÓRIAIS
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório em favor de: L A BARBOSA JLTNIOR EIRELI - RS 89.899,00.

Gado Bravo - PB, 20 de Dezembro de 2022
MARCELO PAULINO DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 26/06/2023 21:25. Validação: F8B9.9D47.E5E6.BDF1.F677.7620.EC4B.CF78. 
[PDF] Outros comprovantes de publicação. Doc. 117728/22. Data: 10/02/2023 15:28. Responsável: Helder de L. Freitas.

114

114


